

Ateny, 11 Listopada 2022

Grupa Sarantis kończy inwestycję dotyczącą nowego zakładu produkcyjnego firmy Polipak

Budowa nowego zakładu produkcyjnego firmy Polipak została zakończona, a jednocześnie nastąpiła relokacja do nowej siedziby. Nowy, zaawansowany technologicznie zakład produkcyjny o powierzchni 24.000 metrów kwadratowych wyposażony jest w zmodernizowany park maszynowy, unowocześniony Dział Badań i Rozwoju oraz wdraża zautomatyzowane procesy produkcyjne w kierunku wytwarzania bardziej przyjaznych środowisku produktów i zwiększenia efektywności energetycznej.

Nowe hale zostały w pełni zautomatyzowane, wyposażone w roboty i autonomiczne wózki widłowe, najbardziej zaawansowany podajnik centralny oraz kaskadową linię regranulacji, a produkt końcowy jest ulepszony pod względem profilu ekologicznego, trwałości i funkcjonalności.

Koncentracja Grupy na wysokiej jakości, innowacyjności oraz praktykach odpowiedzialnych środowiskowo i społecznie jest obecna również w działalności operacyjnej Polipaku.



Firma Polipak stosuje zintegrowany system zarządzania, posiadając certyfikaty: **ISO 45001 w zakresie zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy**, **ISO 14001 w zakresie zarządzania środowiskowego**, **ISO 9001 w zakresie zarządzania jakością** oraz **BRC Global Standard for Consumer Products**, a także certyfikat **Blue Angel** (niemiecki certyfikat środowiskowy potwierdzający wysoki udział tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu), co czyni firmę Polipak jednym z pionierów w produkcji worków na śmieci o ekologicznej i społecznej orientacji. .

Wkład Polipaku w działalność Grupy jest bardzo istotny, ponieważ z jednej strony wspiera **strategię Grupy w zakresie zrównoważonej produkcji i konsumpcji** poprzez przyjazne środowisku metody produkcji i produkty wyróżniające się wysoką jakością, trwałością i ekologicznym charakterem, a z drugiej strony zapewnia efektywność operacyjną..

Wkład Polipaku w działalność Grupy jest bardzo istotny, ponieważ z jednej strony **wspiera strategię Grupy w zakresie zrównoważonej produkcji i konsumpcji** poprzez przyjazne środowisku metody produkcji i produkty wyróżniające się wysoką jakością i trwałością, a z drugiej strony oferuje efektywność operacyjną.



Inwestycja ta będzie miała również długoterminowy pozytywny wpływ na środowisko i społeczność, przyczyniając się do systematycznej zmiany w kierunku gospodarki cyrkularnej, prowadzącej do bardziej ekologicznej przyszłości w zakresie produkcji. Celem Grupy jest wywieranie pozytywnego wpływu na codzienne życie ludzi poprzez odpowiedzialne działanie oraz poprzez inicjatywy, które zapewniają lepsze jutro.

Grupa Sarantis

Grupa Sarantis, z siedzibą w Atenach, szczycąc się ponad 50-letnią historią, jest międzynarodową firmą zajmującą się produktami konsumpcyjnymi, obecną w Europie Wschodniej i rozszerzającą swój zasięg geograficzny poprzez własne filie i silną działalność eksportową na całym świecie. Naszą misją jest poprawianie nastroju konsumentów, dzięki prostocie, która sprawia, że codzienne życie staje się lepsze, poprzez bycie zawsze w pobliżu, współpracując ściśle z naszymi interesariuszami, aby tworzyć wartości w sposób zrównoważony. Począwszy od produktów do pielęgnacji ciała, poprzez produkty do pielęgnacji domu i zdrowia, aż po kosmetyki luksusowe, oferujemy dobrze rozpoznawalne marki, które mają pozytywny wpływ na codzienne życie ludzi. Prowadząc intensywną działalność w 13 krajach, a w szczególności w Grecji, Polsce, Rumunii, Bułgarii, Serbii, Czechach, Słowacji, Węgrzech, Macedonii Północnej, Bośni, Portugalii, Słowenii i na Ukrainie, utrzymujemy dynamiczną międzynarodową obecność i potężną sieć dystrybucji w ponad 50 krajach na całym świecie